حل السؤال الأول
مصفوفة خط السير للرحلات الثلاث
=
A
[image: image1.wmf]ú

ú

ú

û

ù

ê

ê

ê

ë

é

5

7

5

4

6

3

6

8

4


مصفوفة تكاليف النقل
=
B
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وتكون المصفوفة التي تمثل مجموع تكلفة كل رحلة من الرحلات في المناطق الثلاث هي:
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تكلفة جدة





تكلفة الرياض





تكلفة الأحساء





السعودية-البحرين





السعودية-قطر








السعودية-الإمارات
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